de la conduite de St. Ambroise envers l'empereur Théodose et ces mots : sed illi qui in te operatur et velle et perficere pro bona voluntate, cui est honor et potestas et imperium per infinita secula seculorum. Amen.

8. Fol. 87—116 R. :

Un comput, incomplet au commencement (un feuillet étant enlevé entre les f. 86 et 87), provenant de différents manuscrits. Au Verso du fol. 87 se trouve *regula tabule Mamboldi* ou *Mainboldi*.

En bas du fol. 93 V. se trouve la notice suivante :

„Dies enim egyptiaci sunt in quibus nullomodo nec per ullam necessitatem licet nec hominem nec pecus sanguinem minuere nec medicinam inpendere. Sunt autem et alii plures. Nam sunt III dies qui sunt observandi per omnia, id est VIII Kl. aprilis, ille dies lune observandus est per omnia. Intrante augusto ille dies lune observandus est publice. Exeunte decembrio ille dies lune est multa diligentia observandus, quia omnes venę plenę sunt. „Qui in istis diebus hominem inciderit aut pecus, aut statim moritur aut in tertio die aut certe, si non moritur, infirmari solet. „Si autem factum fuerit, magnum periculum est.“

Au Verso du fol. 96 se trouve la note suivante du XV^e siècle : „Iste liber pertinet fratri Nicolao de Grangia Aureevallis, monacho 1) eiusdem loci; qui eum abstulerit, anathema sit, anno Domini millesimo quingentesimo undecimo.“ 2)

Le Verso du fol. 116 contient les préceptes suivants :

a) Quisquis prima die cuiusque mensis in infirmitate deciderit, sequens tercia dies timenda est, quam si transierit infirmus, usque ad XXX^{mum} diem evadet, qui vero secunda die deciderit, XIII^{II}. timenda est; quam si transierit, vix egrotans diu evadet. Qui vero tercia die deciderit, sine molestia liberabitur in proxima; qui autem in III^a deciderit infirmus, graviter usque ad XXVIII. evadet. Quinta die egrotans, licet graviter, patiatur, evadet. Sexta, licet sanari videatur, tamen in V^o die alterius mensis morietur. Qui deciderit septima, absque molestia liberabitur; VIII. si non fuerit.

b) Quod (sic! avec d) mensi nonas, idem quod cuique Kalendas Des, hinc percipito. marscius, maius, iulius, october

Isti sex captant, reliqui sibi quatuor artant;

1) Le dernier „o“ se trouve placé par une main plus récente à la place de la syllabe „us“.

2) Les deux mots „quingentesimo“ et „undecimo“ sont ajoutés par une autre main ; le premier mot sans doute en 1500, l'autre en 1511, car les ajoutes sont de deux mains. Le date primitive qu'on ne peut plus lire, paraît avoir eu un seul mot autre „millesimo“.